АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2017 года                     пгт. Раздольное                                   № 537

Об утверждении плана проверок по ведомственному контролю

В соответствии со ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,

во исполнение Закона Республики Крым от 01.06.2016 года №250-ЗРК/2016

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план проведения проверок подведомственных

юридических лиц Администрацией Раздольненского района Республики

Крым по вопросам соблюдения трудового законодательства на 2018 год.

2. Главному специалисту по охране труда, уполномоченному лицу на

проведение проверок по ведомственному контролю Шаблию В.И.,

обеспечить проведение проверок подведомственных юридических лиц по

вопросам соблюдения трудового законодательства  в соответствии с планом.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Раздольненского района.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Захарова

А.Г.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов

Приложение

к постановлению Администрации

Раздольненского района

от 05.12.2017 года № 537

План проведения проверок подведомственных юридических лиц Администрацией Раздольненского района

Республики Крым по вопросам соблюдения трудового законодательства на 2018 год

Наименование

юридического

лица (филиала,

представительст

ва,

обособленного

структурного

подразделения),

ф.и.о.

индивидуальног

о

предпринимател

я, деятельность

которого

подлежит

проверке <1>

Адреса Основн

ой

госуда

рствен

ный

регист

рацион

ный

номер

Иденти

фикаци

онный

номер

налого

плател

ьщика

Цель

проведени

я проверки

Основание проведения проверки

Дата

начала

провед

ения

провер

ки <4>

Срок

проведения

плановой

проверки

Форм

а

прове

дени

я

прове

рки

(доку

мент

арная

,

выез

дная,

доку

мент

арная

и

выез

дная)

Наименован

ие органа

государстве

нного

контроля

(надзора),

органа

муниципаль

ного

контроля, с

которым

проверка

проводится

совместно

Информац

ия о

постановле

нии о

назначени

и

администр

ативного

наказания

или

решении о

приостано

влении и

(или) об

аннулиров

ании

лицензии,

дате их

вступлени

я в

законную

силу и

дате

окончания

проведени

я

проверки,

по

результата

м которой

они

приняты

<5>

Информация

о

присвоении

деятельност

и

юридическо

го лица и

индивидуаль

ного

предприним

ателя

определенно

й категории

риска,

определенно

го класса

(категории)

опасности,

об

отнесении

объекта

государстве

нного

контроля

(надзора) к

определенно

й категории

риска,

определенно

му классу

(категории)

опасности

<6>

место

(места)

нахождения

юридическо

го лица

место

(места)

фактическ

ого

осуществл

ения

деятельнос

ти

юридическ

ого лица,

индивидуа

льного

предприни

мателя

места

нахождени

я объектов

<2>

дата

госуд

арств

енно

й

регис

траци

и

юрид

ическ

ого

лица,

инди

видуа

льног

о

пред

прин

имат

еля

дата

окончани

я

последне

й

проверки

дата

начала

осуществ

ления

юридиче

ским

лицом,

индивид

уальным

предпри

нимателе

м

деятельн

ости в

соответс

твии с

представ

ленным

уведомле

нием о

начале

деятельн

ости

иные

основани

я в

соответс

твии с

федераль

ным

законом

<3>

рабоч

их

дней

рабоч

их

часов

(для

мало

го и

средн

его

пред

прин

имат

ельст

ва и

микр

опре

дпри

ятий)

3

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

"Раздольненска

я школа-лицей

№ 1»

Раздольненског

о района

Республики

Крым

296200

Республика

Крым

Раздольненс

кий район

пгт.

Раздольное

ул. Гоголя,

56

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое ул.

Гоголя,

56

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое ул.

Гоголя,

56

11491

02168

456

91060

04347

Предупре

ждение,

выявлени

е и

пресечен

ие

нарушени

й

трудового

законодат

ельства

22.12.

2014г.

Не

прово

дилась

22.12.20

14г.

Ст 353.1

ТК РФ,

Закон

РК от

01.06.20

16г

№250-

ЗРК/201

6

Февра

ль

2018г

15 - доку

мент

арна

я и

выез

дная

Муниципал

ьное

казенное

учреждени

е

«Централиз

ованное

обслужива

ние

учреждени

й

образовани

я»

- -

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

"Раздольненска

я школа-

гимназия № 2

им.Л. Рябики»,

Раздольненског

о района

Республики

Крым

296200

Республика

Крым

Раздольненс

кий район

пгт.

Раздольное

ул. Л.

Рябики,16-а

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое, ул. Л.

Рябики,

16-а

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое, ул. Л.

Рябики,

16-а

11491

02169

127

91060

04403

Предупре

ждение,

выявлени

е и

пресечен

ие

нарушени

й

трудового

законодат

ельства

22.12.

2014г.

Не

прово

дилась

22.12.20

14г.

Ст 353.1

ТК РФ,

Закон

РК от

01.06.20

16г

№250-

ЗРК/201

6

Май

2018г

15 - доку

мент

арна

я и

выез

дная

Муниципал

ьное

казенное

учреждени

е

«Централиз

ованное

обслужива

ние

учреждени

й

образовани

я»

- -

Муниципально

е бюджетное

образовательно

е учреждение

дополнительно

го образования

"Центр

детского и

юношеского

творчества»

Раздольненског

о района

Республики

Крым

296200

Республика

Крым

Раздольнен

ский район

пгт.

Раздольное

ул.

Ленина,41-

а

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое, ул.

Ленина,4

1-а

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое, ул.

Ленина,4

1-а

11491

02168

600

91060

00014

Предупре

ждение,

выявлени

е и

пресечен

ие

нарушени

й

трудового

законодат

ельства

22.12.

2014г.

Не

прово

дилась

22.12.20

14г.

Ст 353.1

ТК РФ,

Закон

РК от

01.06.20

16г

№250-

ЗРК/201

6

Авгус

т

2018г

15 - доку

мент

арна

я и

выез

дная

Муниципал

ьное

казенное

учреждени

е

«Централиз

ованное

обслужива

ние

учреждени

й

образовани

я»

- -

4

Муниципальн

ое бюджетное

учреждение

дополнительн

ого

образования

«Раздольненск

ая школа

искусств»

296200

Республика

Крым

Раздольнен

ский район

пгт.

Раздольное

ул.

Ленина,67

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое, ул.

Ленина,6

7

296200

Республи

ка Крым

Раздольне

нский

район

пгт.

Раздольн

ое, ул.

Ленина,6

7

11591

02003

610

91060

08172

Предупре

ждение,

выявлени

е и

пресечен

ие

нарушени

й

трудового

законодат

ельстава

04.01.

2015г.

Не

прово

дилась

04.01.20

15г.

Ст 353.1

ТК РФ,

Закон

РК от

01.06.20

16г

№250-

ЗРК/201

6

Ноябр

ь

2018г

15 - доку

мент

арна

я и

выез

дная

Муниципал

ьное

казенное

учреждени

е

«Централиз

ованное

обслужива

ние

учреждени

й

образовани

я»

- -

Первый заместитель главы

Администрации Раздольненского района                                                                                                           А.Г. Захаров